
Zrcadlo Santorini s LED osvětlením, 
hliníkový rám v černé barvě, ∅ 80 cm
Funkce stmívání světla, vyhřívání proti zamlžení
Dotykové ovládání
Životnost LED až 50 000 h
Síla skla: 5 mm
Tloušťka zrcadla: 40 mm
Barva osvětlení: 4 000 K
Ochrana IP44
BCH1A1A1 7 862 Kč

Zrcadlo Bali s LED osvětlením, 
hliníkový rám v černé barvě, ∅ 80 cm
Funkce stmívání světla, vyhřívání proti zamlžení
Dotykové ovládání
Životnost LED až 50 000 h
Síla skla: 5 mm
Tloušťka zrcadla: 40 mm
Barva osvětlení: 4 000 K
Ochrana IP44
Kožený popruh 
BCH1B1A1 8 029 Kč

Bezrámové zrcadlo Zanzibar s LED osvětlením, 
∅ 80 cm
Funkce stmívání světla, vyhřívání proti zamlžení
Dotykové ovládání
Životnost LED až 50 000 h
Síla skla: 5 mm
Tloušťka zrcadla: 30 mm
Barva osvětlení: 4 000 K
Ochrana IP44
BCH1C1B1 9 447 Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH

LED osvětlení (zap/vyp)
Podržením nastavení intenzity světla Vyhřívání (zap/vyp)

Zrcadla Islands

Zrcadla do koupelny Islands jsou dokonalým designovým prvkem, který dodá každé koupelně styl. Kromě své praktické funkce se stávají 
i dekorací, kdy celý prostor příjemně prosvětlují. Zrcadla do koupelny Islands vynikají kvalitním zpracováním a moderním designem. 
Můžeme Vám nabídnout kulatá zrcadla s rámem, či velmi precizně zpracovanou bezrámovou variantu. Všechny typy jsou včetně LED 
osvětlení s příjemnou barevnou teplotou 4000 K. Zrcadla Islands Vás také potěší funkcí stmívání světla a vyhřívání proti zamlžení.

A60 A60 A60



Zrcadlo Tenerife s LED osvětlením, hliníkový rám v černé barvě
Funkce stmívání světla, vyhřívání proti zamlžení
Dotykové ovládání
Životnost LED až 50 000 h
Síla skla: 5 mm
Tloušťka zrcadla: 35 mm
Barva osvětlení: 4 000 K
Ochrana IP44
60x80 cm BCH1D1A3 6 823 Kč
80x70 cm BCH1D1A2 7 259 Kč
100x70 cm BCH1D1A5 8 301 Kč
120x70 cm BCH1D1A4 9 391 Kč

Bezrámové zrcadlo Madagaskar s LED osvětlením
Funkce stmívání světla, vyhřívání proti zamlžení
Dotykové ovládání
Životnost LED až 50 000 h
Síla skla: 5 mm
Tloušťka zrcadla: 30 mm
Barva osvětlení: 4 000 K
Ochrana IP44
60x80 cm BCH1E1A3 6 486 Kč
80x70 cm BCH1E1A2 7 259 Kč
100x70 cm BCH1E1A5 7 885 Kč
120x70 cm BCH1E1A4 9 218 Kč

A60 A60

Zrcadla Islands

Maloobchodní ceny vč. DPHRozměry obdélníkových zrcadel v centimetrech (cm) ŠxV - první číslo udává šířku, druhé číslo udává výšku zrcadla.

LED osvětlení (zap/vyp)
Podržením nastavení intenzity světla Vyhřívání (zap/vyp)

Taktéž klasickou variantu obdélníkových zrcadel nabízíme v rámové i bezrámové variantě s LED osvětlením a barevnou teplotou 4000 K. 
Akrylové zpracování bezrámového zrcadla zaručuje stejnorodé rozptýlení světla. Samozřejmostí je funkce stmívání světla, vyhřívání proti 
zamlžení a dotykové ovládání. 


